РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025 г.                                       № 1                                           с.Носово

Об изменении юридического адреса Администрации
 Носовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение», в связи с получением в муниципальную собственность административного здания по адресу: 346865, Ростовская область, Неклиновский район, с.Носово, ул.Мира, д. 8, Администрация Носовского  сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Изменить юридический адрес Администрации Носовского сельского поселения:

	Наименование юридического лица
	Юридический адрес

	старые данные
	новые данные

	Администрация Носовского сельского поселения
	346865, Ростовская область, Неклиновский район, с.Носово, ул.Мира, 33
	346865, Ростовская область, Неклиновский район, с.Носово, ул.Мира, д.8

  2. Зарегистрировать изменения в установленном порядке.
	 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Носовского сельского поселения                           		     А.В. Татаринцев